
                                                     UCHWAŁA NR XXXIX/288/2006
RADY MIEJSKIEJ

w PLESZEWIE
z dnia 16 marca  2006 roku

w sprawie:  udzielenia bonifikat  od opłat rocznych za trwały zarząd. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 84 ust 3 pkt. 1i 2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, ze 
zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew bonifikaty w wysokości 
90% od opłat  rocznych za  oddanie  w trwały  zarząd  nieruchomości  gruntowych na  działalność 
statutową, następującym gminnym jednostkom organizacyjnym: Muzeum Regionalne, Biblioteka 
Publiczna,  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji,  Miejsko  –  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej, 
Środowiskowy Dom Samopomocy, Dzienny Dom Pomocy.
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO  UCHWAŁY  NR XXXIX/288/2006

RADY MIEJSKIEJ
w PLESZEWIE

z dnia 16 marca  2006 roku

W  ramach  uregulowania  zasad  użytkowania  mienia  komunalnego  przez  gminne 

jednostki organizacyjne, Burmistrz w drodze decyzji administracyjnej przekazuje poszczególnym 

jednostkom  gminnym,  nieposiadającym  osobowości  prawnej  użytkowane  przez  nich  mienie  w 

trwały zarząd. 

Zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami, trwały zarząd jest odpłatną formą 

przekazania nieruchomości i nie ma podstaw prawnych do całkowitego zwolnienia z powyższej 

opłaty.

  Opłaty  z  tego  tytułu  wnosi  się  corocznie,  a  ich  wysokość  uzależniona  jest  od  celu  na  jaki 

nieruchomość została oddana oraz od  ceny nieruchomości. 

Za zgodą rady Burmistrz może zastosować bonifikatę zmniejszającą w/w opłatę.

Ponieważ budżety poszczególnych jednostek organizacyjnych są częścią składową budżetu gminy, 

a  wpływy   z  przedmiotowych  opłat  są  dochodem  tego  samego   budżetu,  podjęcie  powyższej 

uchwały jest w pełni uzasadnione.


	                                                     UCHWAŁA NR XXXIX/288/2006
	UZASADNIENIE

